
 

 

Danish Matchplay 2007 
                      
                     10. - 11. Marts 2007 
 
                            Arrangør: 
 
   Sportsminigolfklubben Putter Team Odense 
 
 
 
 
 

          Resultatliste 
 
 
 
 
                        Cup-kampe i A-rækken 
 
                        Cup-kampe i B-rækken 
 
                        Indledende runder i A-rækken 
 
                        Indledende runder i B-rækken 
 
Samlet resultat for alle spillere inkl. racelistepoints 



Danish Matchplay 2007 Danish Matchplay 2007
Kategori A Kategori A

8-delsfinale Kvartfinale Semifinale Finale
Start bane 1

1 John Hansen 5
16 Martin Stöckle 1 Start bane 1

John Hansen 3
Start bane 2 Daniel Christ 0

8 Kris Stille 1
9 Daniel Christ 4 Start bane 1

John Hansen 4
Start bane 3 Kay Sauerland 0

4 René Lemke 2
13 Jan Lyø 3 Start bane 3

Jan Lyø 1
Start bane 4 Kay Sauerland 2

5 Gaby Rahmlow 2
12 Kay Sauerland 3 Start bane 1

John Hansen 1
Start bane 5 Allan Schwab 3

2 Allan Schwab 4
15 Inge-Lise Hansen 2 Start bane 5

Allan Schwab 3
Start bane 6 Lars Rosenquist 1

7 Leif Meitilberg 3
10 Lars Rosenquist 5 Start bane 1

Allan Schwab 2
Start bane 7 Udo Rathje 0

3 Udo Rathje 4
14 Peter Wichmann 1 Start bane 7

Udo Rathje 2
Start bane 8 Casper Frederiksen 0

6 Peter Eisenschmidt 3
11 Casper Frederiksen 3



Danish Matchplay 2007 Danish Matchplay 2007
Kategori B Kategori B

8-delsfinale Kvartfinale Semifinale Finale
Start bane 10

1 Karsten Parbst 4
16 Patrick Valentin 5 Start bane 10

Patrick Valentin 3
Start bane 11 Kirsten Schnor 2

8 Kirsten Schnor 5
9 Ole Jensen 4 Start bane 1

Patrick Valentin 6
Start bane 12 Conny Adersjö 3

4 Ib Bent Olesen 5
13 Harry L. Wiile 3 Start bane 12

Ib Bent Olesen 2
Start bane 13 Conny Adersjö 5

5 Conny Adersjö 5
12 Magnus Hjelholt 0 Start bane 1

Patrick Valentin 6
Start bane 14 Rasmus Effersøe 4

2 Leif Bæk 5
15 Kenn Nielsen 1 Start bane 14

Leif Bæk 0
Start bane 15 Rasmus Effersøe 5

7 Rasmus Effersøe 4
10 Kaj Knop 3 Start bane 1

Rasmus Effersøe 6
Start bane 16 Grethe Knop 3

3 Grethe Knop 8
14 Christopher Pedersen 4 Start bane 16

Grethe Knop 6
Start bane 17 Claus Foxholm 4

6 Claus Foxholm 5
11 Bjarne Hansen 0



Danish Matchplay 2007

Indledende runder A rækken.

Plac. Navn Licens-nr. Klub R1 R2 R3 R4 R5 Sum Snit Diff
1 John Hansen 6077 Gelsted 20 21 19 18 22 100 20,00 4
2 Allan Schwab 8015 Nord-Als 19 21 19 21 22 102 20,40 3
3 Udo Rathje 0 Niendorf 22 20 21 20 20 103 20,60 2
4 René Lemke 0 Oly Kiel 23 20 19 21 21 104 20,80 4
5 Gaby Rahmlow 0 Lurup 20 21 21 22 22 106 21,20 2
6 Peter Eisenschmidt 0 Jönköping 23 23 21 20 22 109 21,80 3
7 Leif Meitilberg 1037 Odense 22 22 20 23 23 110 22,00 3
8 Kris Stille 0 Niendorf 23 22 24 19 23 111 22,20 5
9 Daniel Christ 0 Ulzburg 21 20 24 23 24 112 22,40 4

10 Lars Rosenquist 9016 Putter Team 19 24 21 23 25 112 22,40 6
11 Casper Frederiksen 9012 Putter Team 21 19 26 24 23 113 22,60 7
12 Kay Sauerland 0 Ulzburg 22 28 20 23 20 113 22,60 8
13 Jan Lyø 9001 Putter Team 21 23 23 23 24 114 22,80 3
14 Peter Wichmann  Niendorf 21 22 22 22 27 114 22,80 6
15 Inge-Lise Hansen 8039 Nord-Als 24 24 21 22 24 115 23,00 3
16 Martin Stöckle 0 Niendorf 22 24 21 25 23 115 23,00 4
17 Florian Wietz 0 Niendorf 23 22 24 23 24 116 23,20 2
18 Christian Maglemose 6023 Gelsted 26 21 24 23 22 116 23,20 5
19 Anders Grønnegaard 9023 Putter Team 23 21 22 27 23 116 23,20 6
20 Jannick Skov 6052 Gelsted 23 22 26 23 23 117 23,40 4
21 Stig W. Rasmussen 3023 Gladsaxe 24 24 23 26 21 118 23,60 5
22 Björn Voss 0 Harrislee 22 22 23 27 24 118 23,60 5
23 Kenth Björk 0 Gullbergsbro 22 25 22 26 24 119 23,80 4
24 Kaj Christiansen 1072 Odense 27 22 24 24 23 120 24,00 5
25 Kenneth Lass 8012 Nord-Als 23 29 22 21 25 120 24,00 8
26 Benjamin Skjoldan 3021 Gladsaxe 22 23 27 26 23 121 24,20 5
27 Stefan Østergaard 6020 Gelsted 21 26 27 21 26 121 24,20 6
28 Thomas Mettmann 0 Weinheim 24 22 24 23 29 122 24,40 7

Britta Brandt-Lagerquist29 0 Oly Kiel 30 23 20 26 27 126 25,20 10
30 Mats Eisenschmidt 0 Gullbergsbro 32 27 26 20 28 133 26,60 12

Oliver Christ31 0 Niendorf 31 27 28 26 28 140 28,00 5
32 Trym Scharff 11006 Broager 27 34 29 24 27 141 28,20 10



Danish Matchplay 2007

Indledende runder B rækken.

Plac. Navn Licens-nr. Klub R1 R2 R3 R4 R5 Sum Snit
1 Karsten Parbst 0 Lohbrügge 24 23 22 24 23 116 23,20
2 Leif Bæk 4040 Randers 24 25 21 25 21 116 23,20
3 Grethe Knop 6030 Gelsted 25 26 23 23 23 120 24,00
4 Ib Bent Olesen 1003 Odense 23 28 26 20 26 123 24,60
5 Conny Adersjö 0 Gullbergsbro 20 24 33 25 24 126 25,20
6 Claus Foxholm 6012 Gelsted 25 27 26 24 26 128 25,60
7 Rasmus Effersøe 3420 Gladsaxe 30 28 24 21 25 128 25,60
8 Kirsten Schnor 1071 Odense 30 25 27 24 23 129 25,80
9 Ole Jensen 9064 Putter Team 27 27 24 24 29 131 26,20

10 Kaj Knop 6031 Gelsted 24 29 26 27 27 133 26,60
11 Bjarne Hansen 11010 Broager 26 27 29 24 27 133 26,60
12 Magnus Hjelholt 3321 Gladsaxe 24 28 25 29 28 134 26,80
13 Harry L. Wiile 11043 Broager 24 25 31 25 29 134 26,80
14 Christopher Pedersen 3322 Gladsaxe 27 30 27 29 23 136 27,20
15 Kenn Nielsen 11016 Broager 29 26 27 23 31 136 27,20
16 Patrick Valentin 9093 Putter Team 30 33 24 27 26 140 28,00
17 Christian Dindler 9085 Putter Team 33 26 28 26 28 141 28,20
18 Monika Parbst 0 Lohbrügge 31 30 31 27 24 143 28,60
19 Børge Andersen 9101 Putter Team 31 25 28 33 26 143 28,60
20 Svend Erik Lass 8036 Nord-Als 29 33 30 29 27 148 29,60
21 Christa Wichmann 0 Niendorf 33 30 34 28 30 155 31,00
22 Knud Boesen 1033 Odense 27 30 33 35 34 159 31,80
23 Roger Müller 0 Lohbrügge 39 29 31 28 39 166 33,20

Diff
2
4
3
8

13
3
9
7
5
5
5
5
7
7
8
9
7
7
8
6
6
8

11



Danish Matchplay 2007

Samlet oversigt med Racelistepoint

Plac. Navn Licens-nr. Klub R1 R2 R3 R4 R5 Sum Snit Diff Race point

1 John Hansen 6077 Gelsted 20 21 19 18 22 100 20,00 4 34
2 Allan Schwab 8015 Nord-Als 19 21 19 21 22 102 20,40 3 33
3 Udo Rathje 0 Niendorf 22 20 21 20 20 103 20,60 2
4 René Lemke 0 Oly Kiel 23 20 19 21 21 104 20,80 4
5 Gaby Rahmlow 0 Lurup 20 21 21 22 22 106 21,20 2
6 Peter Eisenschmidt 0 Jönköping 23 23 21 20 22 109 21,80 3
7 Leif Meitilberg 1037 Odense 22 22 20 23 23 110 22,00 3 32
8 Kris Stille 0 Niendorf 23 22 24 19 23 111 22,20 5
9 Daniel Christ 0 Ulzburg 21 20 24 23 24 112 22,40 4
10 Lars Rosenquist 9016 Putter Team 19 24 21 23 25 112 22,40 6 31
11 Casper Frederiksen 9012 Putter Team 21 19 26 24 23 113 22,60 7 30
12 Kay Sauerland 0 Ulzburg 22 28 20 23 20 113 22,60 8
13 Jan Lyø 9001 Putter Team 21 23 23 23 24 114 22,80 3 29
14 Peter Wichmann  Niendorf 21 22 22 22 27 114 22,80 6
15 Inge-Lise Hansen 8039 Nord-Als 24 24 21 22 24 115 23,00 3 28
16 Martin Stöckle 0 Niendorf 22 24 21 25 23 115 23,00 4
17 Florian Wietz 0 Niendorf 23 22 24 23 24 116 23,20 2
18 Karsten Parbst 0 Lohbrügge 24 23 22 24 23 116 23,20 2
19 Leif Bæk 4040 Randers 24 25 21 25 21 116 23,20 4 27
20 Christian Maglemose 6023 Gelsted 26 21 24 23 22 116 23,20 5 26
21 Anders Grønnegaard 9023 Putter Team 23 21 22 27 23 116 23,20 6 25
22 Jannick Skov 6052 Gelsted 23 22 26 23 23 117 23,40 4 24
23 Stig W. Rasmussen 3023 Gladsaxe 24 24 23 26 21 118 23,60 5 23
24 Björn Voss 0 Harrislee 22 22 23 27 24 118 23,60 5
25 Kenth Björk 0 Gullbergsbro 22 25 22 26 24 119 23,80 4
26 Grethe Knop 6030 Gelsted 25 26 23 23 23 120 24,00 3 22



27 Kaj Christiansen 1072 Odense 27 22 24 24 23 120 24,00 5 21
28 Kenneth Lass 8012 Nord-Als 23 29 22 21 25 120 24,00 8 20
29 Benjamin Skjoldan 3021 Gladsaxe 22 23 27 26 23 121 24,20 5 19
30 Stefan Østergaard 6020 Gelsted 21 26 27 21 26 121 24,20 6 18
31 Thomas Mettmann 0 Weinheim 24 22 24 23 29 122 24,40 7
32 Ib Bent Olesen 1003 Odense 23 28 26 20 26 123 24,60 8 17
33 Britta Brandt-Lagerquist 0 Oly Kiel 30 23 20 26 27 126 25,20 10
34 Conny Adersjö 0 Gullbergsbro 20 24 33 25 24 126 25,20 13
35 Claus Foxholm 6012 Gelsted 25 27 26 24 26 128 25,60 3 16
36 Rasmus Effersøe 3420 Gladsaxe 30 28 24 21 25 128 25,60 9 15
37 Kirsten Schnor 1071 Odense 30 25 27 24 23 129 25,80 7 14
38 Ole Jensen 9064 Putter Team 27 27 24 24 29 131 26,20 5 13
39 Kaj Knop 6031 Gelsted 24 29 26 27 27 133 26,60 5 12
40 Bjarne Hansen 11010 Broager 26 27 29 24 27 133 26,60 5 11
41 Mats Eisenschmidt 0 Gullbergsbro 32 27 26 20 28 133 26,60 12
42 Magnus Hjelholt 3321 Gladsaxe 24 28 25 29 28 134 26,80 5 10
43 Harry L. Wiile 11043 Broager 24 25 31 25 29 134 26,80 7 9
44 Christopher Pedersen 3322 Gladsaxe 27 30 27 29 23 136 27,20 7 8
45 Kenn Nielsen 11016 Broager 29 26 27 23 31 136 27,20 8 7
46 Oliver Christ 0 Niendorf 31 27 28 26 28 140 28,00 5
47 Patrick Valentin 9093 Putter Team 30 33 24 27 26 140 28,00 9 6
48 Christian Dindler 9085 Putter Team 33 26 28 26 28 141 28,20 7 8
49 Trym Scharff 11006 Broager 27 34 29 24 27 141 28,20 10 4
50 Monika Parbst 0 Lohbrügge 31 30 31 27 24 143 28,60 7
51 Børge Andersen 9101 Putter Team 31 25 28 33 26 143 28,60 8 3
52 Svend Erik Lass 8036 Nord-Als 29 33 30 29 27 148 29,60 6 2
53 Christa Wichmann 0 Niendorf 33 30 34 28 30 155 31,00 6
54 Knud Boesen 1033 Odense 27 30 33 35 34 159 31,80 8 1
55 Roger Müller 0 Lohbrügge 39 29 31 28 39 166 33,20 11
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